3470 - Muziek: Wolfgang Amadeus Mozart - V10-3470 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2006 (pg. 2 - 3) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen:
Papier: PF-P5
 V10-3470 € 0,70
© bpost

Papier: PF-P5
 V10-3470 € 0,70
velletjes V-…. (geen F….) in bezit► of niet ►
drukdatum
© bpost © bpost © bpost
Plaat N° Plaat N° Plaat N°
© bpost © bpost © bpost
Plaat N° Plaat N° Plaat N°
21/01/2006 23/01/2006
▬ zegel: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3470: ±100 x 166mm
geen datum
1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3
4 4 4 1 5 5 5 5 6 6 6 6
6 6 6 6
3476 / 3477 - Literatuur - V10-3476 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2006 (pg. 7 - 8) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ Papier: 3476: PF-P5 aantal gedrukte platen:

Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ Papier: 3476: PF-P5 aantal gedrukte platen:
 V10-3476 € 0,52
velletjes V-…. (geen F….) in bezit► of niet ►
drukdatum
© bpost © bpost
Plaat N° Plaat N° Plaat N°
21/01/2006 23/01/2006
▬ zegels: 35 x 35mm;
▬ V10-3476: ±90 x 222mm
geen datum
1 1 1 2 2 2 3 3 3
3 3 3
© bpost
3476 / 3477 - Literatuur - V10-3477 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2006 (pg. 7 - 8) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen:

Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen:
Papier: 3477: FL-F8
 V10-3477 € 0,78
velletjes V-…. (geen F….) in bezit► of niet ►
drukdatum
© bpost © bpost
Plaat N° Plaat N° Plaat N°
21/01/2006 23/01/2006
 3 3
▬ zegels: 35 x 35mm;
▬ V10-3477: ±90 x 222mm
geen datum
1 1  2 2  3 3
© bpost
3478 / 3479 - Gewone postzegels van het type vogels - V10-3479 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2006 (pg.  15) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Voorverkoop:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen:
Papier: FL-P8
V10-3478 V10-3479 € 0,46
(volgens OBP: 50ex/vel, volgens Philanews: 10ex/vel)
© bpost
10 10 10 10
21/01/2006 23/01/2006
▬ zegels: 24 x 27.66 mm;
▬ zegels 3478: vel van 50 ex;  V10-3478: ????
▬ V10-3479: ± 68 x 166 mm
verschillende uitvoeringen van:
3478 / 3479 - Gewone postzegels van het type vogels - V10-3479 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2006 (pg.  15) ▬ © bpost

velletjes V-…. (geen F….) in bezit► of niet ►
drukdatum
© bpost © bpost © bpost © bpost © bpost
Plaat N° Plaat N° Plaat N° Plaat N° Plaat N°
© bpost © bpost © bpost © bpost © bpost
Plaat N° Plaat N° Plaat N° Plaat N° Plaat N°
21/01/2006 23/01/2006
▬ zegels: 24 x 27.66 mm;
▬ zegels 3478: vel van 50 ex;  V10-3478: ????
▬ V10-3479: ± 68 x 166 mm
geen datum
2 2 2 21 1 1 1 4 4 4 4 5 5 5 5
10 10 10 10
3 3 3 3
6 6 6 6 7 7 7 7 8 8 8 8 9 9 9 9 10 10 10 10
3480 - Nieuwe beeltenis van Z.M. Koning Albert II  - V10-3480 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2006 (pg. 16 ) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen: 8 8

Tanding: 11½ aantal gedrukte platen: 8 8
Papier: PF-P5
 V10-3480 € 0,52
velletjes V-…. (geen F….) in bezit► of niet ►
drukdatum
© bpost © bpost © bpost
Plaat N° 1 1 Plaat N° 2 2 Plaat N° 3 3 Plaat N° 4 4
© bpost © bpost © bpost
Plaat N° 5 5 Plaat N° 6 6 Plaat N° 7 7 Plaat N° 8 8
21/01/2006 23/01/2006
© bpost
© bpost
▬ zegels: 32,50 x 27,66mm;
▬ V10-3480: ±85 x 166mm
geen datum
3496 - De kruisboogschutters  - V10-3496 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2006 (pg. 13 - 14) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen:

verschillende uitvoeringen van:
3496 - De kruisboogschutters  - V10-3496 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 1 / 2006 (pg. 13 - 14) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen:
Papier: FL-P8
 V10-3496 € 0,46
velletjes V-…. (geen F….) in bezit► of niet ►
drukdatum
drukdatum
© bpost © bpost
Plaat N° Plaat N°
© bpost drukdatum © bpost
Plaat N° Plaat N°
3498 - Feest van de Postzegel: Schrijfplezier - V10-3498 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2006 (pg. 2 - 3) ▬
Drukprocedure: rasterdiepdruk Tanding: 11½ Papier: FL-P8 © bpost
Formaat: aantal gedrukte platen:
 ▼  ▼  ▼      V10-3498: zie volgende pagina  ▼  ▼

Tanding: 11½ aantal gedrukte platen:
Papier: FL-P8
V10-3498 € 0,46
velletjes V-…. (geen F….) in bezit► of niet ►
drukdatum
© bpost
Plaat N°
© bpost
Plaat N° 2 2 2 2
18/03/2006 20/03/2006
▬ zegel: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3498: ±280 x 166mm
10.II.06
1 1 1 1
2 2 2 2
3500 - Justus Lipsius - V10-3500 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2006 (pg. 5 - 6) ▬ © bpost
Drukprocedure: staaldiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen: 10

Tanding: 11½ aantal gedrukte platen: 10
Papier: FL-P8
 V5-3500 € 0,70 (deel II)
velletjes V-…. (geen F….) in bezit► of niet ►
© bpost © bpost
Plaat N° 7 drukdatum Plaat N° 8
© bpost © bpost
Plaat N° 9 drukdatum Plaat N° 10
18/03/2006 20/03/2006
▬ zegel: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3500: ±166 x 140mm
geen
geen
geen
09.I.06
3501 - Nieuwe beeltenis van Z.M. Koning Albert II  - V10-3501 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2006 (pg.  16) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen: 8 8 8

Tanding: 11½ aantal gedrukte platen: 8 8 8
Papier: FL-P8
 V10-3501 € 0,83
velletjes V-…. (geen F….) in bezit► of niet ►
drukdatum
© bpost © bpost © bpost
Plaat N° 1 1 1 Plaat N° 2 2 2 Plaat N° 3 3 3 Plaat N° 4 4 4
© bpost © bpost © bpost
Plaat N° 5 5 5 Plaat N° 6 6 6 Plaat N° 7 7 7 Plaat N° 8 8 8
© bpost
© bpost
geen datum
18/03/2006 20/03/2006
▬ zegel: 32,50 x 27,66mm;
▬ V10-3501: ±85 x 166mm
3502 - Gewone postzegels van het type vogels. Grutto - V10-3502 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 2 / 2006 (pg.  17) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen:

Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen:
Papier: PF-P5
 V5-3525 €0,52 +€0,12
velletjes V-…. (geen F….) in bezit► of niet ►
© bpost drukdatum © bpost
Plaat N° Plaat N°
© bpost drukdatum © bpost
Plaat N° Plaat N°3 3 3 3 geen datum 4 4 4 4
13/05/2006 15/05/2006
▬ zegel: 40,20 x 27,66mm;
▬ V5-3525: ±100 x 166mm
1 1 1 1 geen datum 2 2 2 2
4 4 4 4
3527 - Logo BELGICA 2006 - V10-3527 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2006 (pg. 4 - 5) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen:

Papier: FL-P8
 V10-3527 € 0,46
velletjes V-…. (geen F….) in bezit► of niet ►
drukdatum
© bpost © bpost © bpost
Plaat N° Plaat N° Plaat N°
© bpost © bpost © bpost
Plaat N° Plaat N° Plaat N°4 4 4 5 5 5
13/05/2006 15/05/2006
▬ zegel: 24 x 27,66mm;
▬ V10-3527: ±74 x 166mm
geen datum
1 1 1 2 2 2 3 3 3
6 6 6
6 6 6
3529 / 3532 - Vuurtorens - V10-3529 & V10-3530 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2006 (pg. 6 - 8) ▬ © bpost
Drukprocedure: gecombineerde raster- & staaldiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen: 12 elk

Papier: FL-P8
 V10-3531 € 0,46 (deel II)
velletjes V-…. (geen F….) in bezit► of niet ►
© bpost drukdatum © bpost
Plaat N° 7 Plaat N° 8
© bpost drukdatum © bpost
Plaat N° 10 Plaat N° 9
© bpost drukdatum © bpost
Plaat N° 12 Plaat N° 11
13/05/2006 15/05/2006
▬ zegel: 27,66 x 40,20mm;
geen datum
geen datum
geen datum
verschillende uitvoeringen van:
3529 / 3532 - Vuurtorens - V10-3532 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2006 (pg. 6 - 8) ▬ © bpost
Drukprocedure: gecombineerde raster- & staaldiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen: 12

Plaat N° Plaat N°
geen datum
geen datum
3539 / 3540 - Sport: 100jaar BOIC & WK voetbal 2006 in Duitsland-
Stamp 3540 from block BL131 : V10-3539
6 6 6 6
3/06/2006
▬ zegel: 3539: 27,66 x 40,2mm;
▬ V10-3539: ±166 x 100mm
6/06/2006
2 2 2 2
3 3 3 3 4 4 4 4
1 1 1 1
5 5 5 5 6 6 6 6
geen datum
3546 - Gewone postzegels van het type "Vogels": Geoorde fuut - V10-3546
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 3 / 2006 (pg.  20) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Perforation: 11½ aantal gedrukte platen:

Plaat N° Plaat N° Plaat N° Plaat N° Plaat N°
geen datum geen datum geen datum
6 6 6 6 7 7 7 7 8 8 8 8 9 9 9 9 10 10 10 10
3/06/2006 6/06/2006
▬ zegel: 24.00 x 27.66 mm;
▬ V10-3546: ±68 x 166mm
10 10 10 10
(voor nr. 3546: volgens OBP en ook in Philanews:
50 zegels/vel - in werkelijkheid ► 10 zegels/vel. (of beiden??)
geen geen datum geen datum geen datum
1 1 1 1 2 2 2 2 3 3 3 3 4 4 4 4
geen
geen datum
5 5 5 5
geen datum
3547 - Marcinelle (1956 -2006) - V10-3547 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 4 / 2006 (pg.  2 - 3) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen:

© bpost © bpost
Plt N° Plaat N°
1 1 1 1 27.VI.06
1 1 1 1 20.VI.06
27.VI.06
5/08/2006 7/08/2006
▬ zegel: 40,20 x 27,66mm;
▬ V10-3547: ±140 x 166mm
1 1 1 1
2 2 2 2
4 4 4 4
20.VI.06
geen
1 1 1 1 geen?
4 4 4 4
3550 / 3551 - De Hanze - V10-3550 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 4 / 2006 (pg. 4 - 5) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen:

Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen:
Papier: FL-P8
 V10-3550 € 0,70
velletjes V-…. (geen F….) in bezit► of niet ►
© bpost drukdatum © bpost
Plaat N° Plaat N°
© bpost drukdatum © bpost
Plaat N° Plaat N° 4 4 4 4geen datum
23/09/2006 25/09/2006
▬ zegel: 28  x 38,40mm;
▬ V10-3550: ±166 x 166mm
4 4 4 4
2 2 2 21 1 1 1 geen datum
3 3 3 3
3550 / 3551 - De Hanze - V10-3551 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 4 / 2006 (pg. 4 - 5) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen:

Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen:
Papier: FL-P8
 V10-3551 € 0,80
velletjes V-…. (geen F….) in bezit► of niet ►
© bpost drukdatum © bpost
Plaat N° Plaat N°
© bpost drukdatum © bpost
Plaat N° Plaat N°
4 4 4 4
1 1 1 1 geen datum 2 2 2 2
3 3 3 3 geen datum 4 4 4 4
23/09/2006 25/09/2006
▬ zegel: 28  x 38,40mm;
▬ V10-3551: ±166 x 166mm
3552 - Instituut voor Tropische Geneeskunde Antwerpen - V10-3552 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 4 / 2006 (pg. 7 - 8) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen:

 V10-3552 € 0,80
velletjes V-…. (geen F….) in bezit► of niet ►
© bpost drukdatum © bpost
Plaat N° Plaat N°
© bpost drukdatum © bpost
Plaat N° Plaat N°
04.XII.06
4 4 4 4
3 3 3 3
geen datum4 4 4 4
23/09/2006 25/09/2006
▬ zegel: 27,66 x 40,20mm;
▬ V10-3552: ±166 x 140mm
1 1 1 1
2 2 2 2
3553 - Belgische Academie voor Filatelie - V10-3553 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 4 / 2006 (pg. 9 - 10) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen:

Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen:
Papier: PF-P5
 V5-3554 € 0,52
velletjes V-…. (geen F….) in bezit► of niet ►
© bpost drukdatum © bpost
Plaat N° Plaat N°
© bpost drukdatum © bpost
Plaat N° Plaat N°
4 4 4 4
3 3 3 3 geen datum 4 4 4 4
21/10/2006 23/10/2006
▬ zegel: 40,20 x 27,66mm;
▬ V5-3554: ±100 x 166mm
1 1 1 1 geen datum 2 2 2 2
3576 - Jeugdfilatelie: Kramikske - V10-3576 2006
Voorverkoop: Uitgifte: ▬ Philanews Nr. 5 / 2006 (pg. 13 - 14) ▬ © bpost
Drukprocedure: rasterdiepdruk
Formaat:
Tanding: 11½ aantal gedrukte platen: